
 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
1/4 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Zadavatel, Město Vysoké nad Jizerou, si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
III. kategorie na služby v rámci akce: 

Zpracování projektové dokumentace  
k revitalizaci (rekonstrukci) cest na Tomášovy vrchy a na Prdek 

Zadávací řízení je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a řídí se Pravidly pro 
zadávání zakázek malého rozsahu městem Vysoké nad Jizerou. 
 

ZADAVATEL  

Město Vysoké nad Jizerou 
Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou 
IČO / DIČ: 00276294 / CZ00276294 
tel: +420 481 593 903 
Identifikátor datové schránky: tcebaf5 

Doručovací adresa:  Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad Jizerou 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Nechanický, tel.: 481 593 903, mobil.: 605 976 887 
  email: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz 
 

1) DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na služby. 

Název zakázky: Zpracování projektové dokumentace k revitalizaci (rekonstrukci) cest na Tomášovy vrchy a na Prdek. 

Předmětem zakázky je vypracování dokumentace pro ohlášení případně stavební povolení (DSP) a projektové dokumentace 
pro provedení stavby (PDPS) na revitalizaci (rekonstrukci) cest na Tomášovy vrchy a na Prdek včetně odvodnění a revitalizace 
zeleně podél cest, včetně výkazu výměr v úrovni stupně dokumentace pro provedení stavby a oceněného rozpočtu. Zadavatel 
zajistí veškeré inženýrské činnosti za účelem získání příslušných správních rozhodnutí. Zpracování DSP a PDPS bude řešit 
rekonstrukci cest v těchto úsecích (oba se nachází v ochranném pásmu Krkonošského národního parku):  

- cesta na Tomášovy vrchy je na pozemku ppč. 2502/4 v k. ú. Sklenařice v úseku od č. p. 91 až k pozemku ppč. 2522/1 
v k. ú. Sklenařice. Úsek je dlouhý cca 660 m s šířkou cesty 2,8 - 3,0 m. 

- cesta na Prdek je na pozemcích  ppč. 2502/5 v k. ú. Sklenařice a 1608 v k. ú. Paseky nad Jizerou v úseku od objektu na 
pozemcích ppč. 842/2 a 839/2 v k. ú. Sklenařice nad objekt č. p. 222 v Pasekách nad Jizerou na stpč. 256 v k. ú. 
Paseky nad Jizerou. Úsek je dlouhý cca 650 m dlouhý s šířkou cesty 2,8 – 3,0 m. 

Projektová dokumentace bude sloužit jako podklad k vypracování žádosti o dotaci ze Státního fondu životního prostředí.   

 1.1  ROZSAH PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Zpracování dokumentace pro ohlášení či stavební povolení (DSP) a projektové dokumentace pro provedení stavby 
(PDPS) budou v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon a budou zpracovány v rozsahu, členění a míře 
podrobnosti dle vyhlášky č. 503/2006 Sb., vyhlášky č. 499/2006 Sb., vyhlášky č. 146/2008 Sb., vyhlášky č. 398/2009 
Sb. a zákona č. 134/2016 Sb., vše v platném znění, v rozsahu dokumentace pro územní rozhodnutí, pro ohlášení či 
stavební povolení a provádění stavby včetně všech potřebných konstrukčních detailů a jiných částí stavby, které by 
pro realizaci stavby toto zpřesnění vyžadovaly. Součástí DSP a PDPS budou i dopravně inženýrská opatření – DIO. 

 Zpracování výkazu výměr, položkového rozpočtu stavby, slepého rozpočtu k výběrovému řízení na zhotovitele stavby 
a zpracování technické specifikace prací, výrobků a materiálů. Výkaz výměr všech profesí musí být úplný a podrobný, 
s podrobným a jednoznačným technickým popisem všech použitých materiálů a výrobků, jakož i s přesnou specifikací 
všech prací a dodávek. Tento výkaz výměr vychází ze stupně podrobnosti řešené projektové dokumentace. Výkaz 
výměr všech profesí HSV, PSV a montáží bude obsahovat všechna množství veškerých prací a dodávek, které je 
potřeba udělat pro řádnou a úplnou realizaci stavby dle této projektové dokumentace tak, aby dílo mohlo být 
realizováno bez víceprací, které by vyplývaly z neúplnosti projektové dokumentace nebo neúplnosti výkazu výměr. 



 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
2/4 

Tento požadavek neplatí pro vícepráce, které zhotovitel nemohl předvídat ani při vynaložení náležité odborné péče 
a pečlivosti.  

 Zajištění autorského dozoru po dobu provádění stavby v rozsahu 10 hodin. Součástí dozoru bude 4x návštěva na 
stavbě na vyžádání zadavatele a řešení potřebných detailů. 

 1.2  POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

DSP a PDPS budou vyhotoveny a zadavateli předány v tištěné podobě ve 4 vyhotoveních a v elektronické podobě – textové 
dokumenty ve formátu DOC a PDF, výkresy ve formátu DWG a PDF. 

Výkaz výměr a rozpočet stavby budou vyhotoveny a zadavateli předány v tištěné formě ve 2 vyhotoveních a v elektronické 
podobě ve formátu XLS a PDF. 

Technické specifikace prací, výrobků a materiálů budou vyhotoveny a zadavateli předány v elektronické podobě ve formátu 
DOC nebo XLS a PDF. 

Projektová dokumentace bude ve všech fázích projednávána se zadavatelem min 1x za 14 dnů elektronicky. Z každého 
projednání bude vyhotoven zápis, který bude schválen oběma stranami a bude nedílnou součástí dokladové části 
dokumentace. Uchazeč poskytne na hotové dílo záruku v délce minimálně 24 měsíců od protokolárního předání. Záruka se 
bude vztahovat především na bezvadnost díla, zejména na kompletnost a splnění podmínek dle platných předpisů, soulad 
s technickými normami a zapracování požadavků stavebního úřadu a dotčených orgánů státní správy.  

 1.3  TERMÍNY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Odevzdání dokumentace proběhne následně: 

- dokumentace ke stavebnímu povolení včetně výkazu výměr a technické specifikace do 30. 4. 2020, 

- dokumentace k provedení stavby do 15ti dnů ode dne protokolárního předání stavebního povolení s vyznačením 
právní moci případně ohlášení stavby. 

Prohlídka místa realizace záměru je možná po domluvě s kontaktní osobou uvedenou v článku 1 této výzvy. 

Více informací je uvedeno v Zadávací dokumentaci. 
 

2) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 2.1  OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

a) Základní údaje zadávací dokumentace 
b) Identifikační údaje uchazeče a obsah nabídky – vzor 
c) Krycí list nabídky – vzor 
d) Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů – vzor 
e) Technické kvalifikační předpoklady - vzor 
f) Obchodní podmínky – Smlouva o dílo – vzor 
g) Slepý výkaz výměr 
h) Polohopis a výškopis zpracovaný oprávněnou osobou 

 2.2  POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

• Zadavatel poskytuje zadávací dokumentaci současně s touto výzvou v elektronické podobě na datovém nosiči. 
• Výzva včetně zadávací dokumentace je také umístěna volně ke stažení na stránkách města Vysoké nad Jizerou, 

www.vysokenadjizerou.cz, v sekci Veřejné zakázky. 
• Uchazeči, kteří nejsou osloveni zadavatelem přímo touto výzvou, mohou požádat o zaslání zadávací 

dokumentace a to buď zasláním požadavku na emailovou adresu mistostarosta@vysokenadjizerou.cz nebo 
zasláním požadavku na adresu: Město Vysoké nad Jizerou, Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 512 11 Vysoké nad 
Jizerou. 

Zadávací dokumentace je poskytována bezplatně. 
 
 
 



 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
3/4 

3) LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

 3.1  Nabídka musí být předložena písemně v listinné podobě v českém jazyce v 1 vyhotovení v nerozebíratelné formě. 

 3.2  Nabídky lze podávat osobně nebo poštou na adresu zadavatele uvedenou níže, a to v uzavřených neprůhledných 
obálkách. Obálky budou označeny heslem: 

„Neotevírat – VZ č. 2019005 – Zpracování projektové dokumentace  
k revitalizaci (rekonstrukci) cest na Tomášovy vrchy a na Prdek“ 

 
Adresa pro doručení (předložení) nabídek je:  Město Vysoké nad Jizerou 

  Náměstí Dr. Karla Kramáře 227   
  512 11 Vysoké nad Jizerou 

Osobní doručení nabídky je možné v podatelně Městského úřadu Vysoké nad Jizerou. Podatelna se nachází 
na stejné adrese, jako je adresa pro písemné doručení nabídek. 

 3.3  Lhůta pro podání nabídek končí v úterý 3. 12. 2019 v 12:00. Veškeré nabídky doručené po tomto termínu budou 
z dalšího hodnocení vyřazeny. 

 

4) POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 4.1  NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT: 

a) Identifikační údaje uchazeče a obsah nabídky zpracovaný s využitím vzoru, který je součástí ZD. 

b) Krycí list nabídky zpracovaný s využitím vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. 

c) Dokumenty prokazující odbornost, schopnosti a zkušenosti uchazeče dle pokynů uvedených v ZD. 

d) Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Uchazeč použije závazný vzor 
smlouvy o dílo, který je součástí zadávací dokumentace. 

e) Oceněný položkový výkaz výměr, který je součástí zadávací dokumentace 

 4.2  Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena v jednom vyhotovení v listinné podobě 
v nerozebíratelné formě. 

 

5) POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SCHOPNOSTÍ, ODBORNOSTI A ZKUŠENOSTÍ UCHAZEČE 
 5.1  Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží řádně 

podepsané čestné prohlášení, jehož závazný vzor je součástí zadávací dokumentace. 

 5.2  Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů tím, že uchazeč předloží oprávnění 
k podnikání ve vztahu k předmětu zakázky (např. výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list). 

Uchazeč splní profesní kvalifikační předpoklady předložením OSVĚDČENÍ O AUTORIZACI podle §5 odst. 3 písm. b) zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, alespoň u jednoho projektanta s autorizací pro 
DOPRAVNÍ STAVBY. 

Předkládané dokumenty nemusí být originály, může se jednat o prosté kopie, případně výpisy pořízené dálkově 
elektronickou formou. Předkládané dokumenty nesmějí být ke dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 5.3  Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu minimálně 3 zakázek 
obdobného charakteru a rozsahu, které uchazeč zpracoval v průběhu posledních 5 let. Tyto příklady musí 
obsahovat údaje o objednateli, kontaktní osobu objednatele, která může podat reference, údaje o ceně, době 
a místu provádění prací. 

 

6) ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle jediného hodnotícího kritéria (váha 100 %), kterým je výše nabídkové ceny 
bez DPH. Jako nejvýhodnější tak bude označena ta nabídka, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu.  

 



 

     Město Vysoké nad Jizerou 
        Náměstí Dr. Karla Kramáře 227, 

        512 11 Vysoké nad Jizerou 

 

 

 

 
 

tel: +420 481 593 903| Identifikátor datové schránky: tcebaf5 | IČ: 00276294 | DIČ: CZ00276294 
e-mail: mistostarosta@vysokenadjizerou.cz | web: www.vysokenadjizerou.cz 

 
4/4 

7) PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 7.1  Nedostatečná informovanost, mylné chápání této výzvy, chybně navržená nabídková cena apod., neopravňuje 

uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny. 

 7.2  Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo zrušit výběrové řízení a právo na změnu, doplnění 
nebo upřesnění podmínek výzvy. 

 7.3  Zadavatel má právo měnit rozsah díla. 

 7.4  Nabídku podává uchazeč bezplatně. 

 7.5  Uchazeč bere na vědomí informaci, že se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění. 

 7.6  Veškeré obchodní a smluvní podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, která je 
nedílnou součástí zadávací dokumentace poskytované spolu s touto výzvou. 

             

Vysoké nad Jizerou, 22. 11. 2019 …............................................ 
Ing. Jaroslav Nechanický 

místostarosta města 
 


